

145

Faktúra

Dodávateľ: Slovenská zdravotnícka univerzita v Bratislave Limbová 12 833 03 Bratislava Slovenská republika IČO 00165361 IČ DPH SK2020341895 DIČ 2020341895 Účet: 7000198848/8180 SWIFT: SPSRSKBAXXX IBAN: SK83 8180 0000 0070 0019 8848 Štátna pokladnica, Bratislava		Faktúra číslo: 22320020 Číslo obj.u odber : Zmluva-obj.číslo: Príkaz číslo: Zmluva	
Príjemca MČ Bratislava-N.mesto Junácka ul. č. 1 832 91 Bratislava		Odberateľ: MČ Bratislava-N.mesto Miestny úrad BA-Nové Mesto Junácka ul. č. 1 832 91 Bratislava IČO 00603317 IČ DPH DIČ 2020887385	
Konečný príjemca Miestny úrad Bratislava Miestnej časti Bratislava-Nové Mesto Junácka 1, 832 91 Bratislava 26. 01. 2023 Číslo zápisnice Číslo spisu		Dodacie podmienky Spôsob dopravy Forma úhrady	
Prevodný príkaz		Dátum vystavenia Dátum vz.ďaň.pov. Dátum splatnosti	
		24.1.2023 22.1.2023 23.2.2023	

Faktúrujeme Vám na základe Zmluvy o krátkodobom nájme nebytových priestorov za prenájom volebných miestností pre referendum 2023 konané dňa 21.01.2023

Kód položky Označenie dodávky	Množstvo	Mj	Jedn.cena bez DPH	DPH %	Jedn.cena po zľave	Suma bez DPH
prenájom priestorov	1,000		125,00	20%	125,00	125,00
prevádzkové náklady - plyn	1,000		42,75	20%	42,75	42,75
elektrina	1,000		15,38	20%	15,38	15,38
spotreba vody	1,000		4,33	20%	4,33	4,33
komunálny odpad	1,000		21,63	20%	21,63	21,63
Základ pre DPH:						209,09
DPH:						41,82
Suma k úhrade: EUR						250,91

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:				
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH	Opis DPH
20	209,09	41,82	250,91	
Spolu	209,09	41,82	250,91	

ŽO-2002/21482/200/AJA zo dňa 10.12.2002

Základná finančná kontrola bola vykonaná podľa § 7, zákona č.357/2015 Z.z o finančnej kontrole a audite a zmene a doplnení niektorých zákonov.....

Vyhotovil: Marie Režňáková
Telefón: 02/59370686
E-mail: marie.reznakova@szu.sk

Podpis a pečiatka



Správca poplatku:	Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava	V Bratislave
Vybavuje:	Daniela Onderová	Dňa 26.01.2022 *
Telefón:	(02)593 569 14/daniela.onderova@bratislava.sk	
Číslo konania:	4/22/012040-36/63/207898	

Slovenská zdravotnícka univerzita v Bratislave

Limbová 12

83303 Bratislava

Identifikátor poplatníka/platiteľa: 207898

ROZHODNUTIE O URČENÍ POPLATKU č. 4/22/012040-36/63/207898

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava ako správca dane podľa § 4 ods. 1 zákona č. 563/2009 Z. z. o správe daní (daňový poriadok) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „daňový poriadok“) a § 99 ods. 2 zákona č. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 582/2004 Z. z.“)

určuje

podľa § 79 ods. 1 zákona č. 582/2004 Z. z., postupom podľa § 6a Všeobecne záväzného nariadenia hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy č. 14/2016, ktorým sa mení a dopĺňa všeobecne záväzného nariadenie hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy č. 13/2012 o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady a o zmene a doplnení všeobecne záväzného nariadenia hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy č. 12/2001 o nakladaní s komunálnymi odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi na území hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy v znení neskorších predpisov v znení všeobecne záväzného nariadenia hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy č. 5/2013, všeobecne záväzného nariadenia hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy č. 11/2014, všeobecne záväzného nariadenia hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy č. 3/2015 a všeobecne záväzného nariadenia hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy č. 4/2016 (ďalej len VZN č. 14/2016) a § 63 daňového poriadku

miestny poplatok za komunálne odpady a drobné stavebné odpady
poplatníkovi/platiteľovi poplatku

Obchodné meno: Slovenská zdravotnícka univerzita v Bratislave
Sídlo: Limbová 12, 83303 Bratislava
IČO: 00165361

v sume **6 851,67 eur** na zdaňovacie obdobie **2022**
slovom: šesťtisícosemstopäťdesiatjeden EUR 67 centov

Výpočet poplatku:

Limbová 12, 83305 Bratislava: $16.5900 \times 3 \times 77 = 3\,832.29$ EUR; od: 01.01.2022 do: 30.06.2022
Sadzba: 16.5900 €/nádob; počet nádob: 3; počet odvozov: 77; objem: 1 100 l
Limbová 12, 83305 Bratislava: $16.5900 \times 2 \times 22 = 729.96$ EUR; od: 01.07.2022 do: 15.09.2022
Sadzba: 16.5900 €/nádob; počet nádob: 2; počet odvozov: 22; objem: 1 100 l
Limbová 12, 83305 Bratislava: $16.5900 \times 3 \times 46 = 2\,289.42$ EUR; od: 16.09.2022
Sadzba: 16.5900 €/nádob; počet nádob: 3; počet odvozov: 46; objem: 1 100 l

Správca dane určuje v rozhodnutí s § 81 od. 4 zákona č. 582/2004 Z. z. a § 6a ods. 3, ods. 4 VZN č. 14/2016 zaplatenie určeného poplatku v štvrtročných splátkach v lehotách splatnosti:

	Suma EUR
- prvá splátka v termíne do 15 dní odo dňa nadobudnutia právoplatnosti rozhodnutia v sume:	1 712,91
- druhá splátka v termíne do 31.05.2022 v sume:	1 712,91
- tretia splátka v termíne do 31.08.2022 v sume:	1 712,91
- štvrtá splátka v termíne do 31.10.2022 v sume:	1 712,94

Poplatník/platiteľ poplatku môže určený poplatok zaplatiť za celé zdaňovacie obdobie naraz najneskôr v lehote splatnosti prvej splátky.

$$1712,91 \times 4 = 6851,64 : 12 \text{ mes} = 570,98$$
$$570,98 : 22 \text{ dní} = 25,95 : 12 = 21,63$$

Referendum
Prevádzkové náklady za 21.1.2023

Elektrina	Náklady		
Objekt	Bez DPH		
L12	6963,38		
Zemný plyn	Náklady		
L12+L14	Bez DPH		
jedna kotolňa	61145,2		
Plocha budov			
L12 A	4383m2		
Internát	4872 m2		
L14	23990,55 m2		
Spolu	29245,55		

Plyn L12 + L14	$61145,20 : 29245,55 = 2,090$
jedna kotolňa	$2,090 : 22 = 0,095 \text{ m}^2 / \text{deň}$
	$0,095 \times 450 = 42,75$

Elektrina L12	$6963,38 : (4383 + 4872) = 0,752$	
	$0,752 : 22 = 0,034199$	
	$0,034199 \times 450 = 15,38$	

Spotreba vody	$1959,79 : (4383 + 4872) = 0,21175 / \text{m}^2 / \text{mes.}$
	$0,21175 \times 450 = 95,28 \text{ EUR} : 22 = 4,33 \text{ na 1 deň}$

Náklady na energie spolu:
$42,75 + 15,38 + 4,33 = 62,46$

$62,46 + 20\% \text{ DPH } 12,49 = 74,95 \text{ Spolu s DPH}$	
---	--